
نمی دانم دوستان خدمات شهری چند بار در روز باید به محله های ما سر 
بزنند و زبالــه ها را جمع آوری کنند. بعضی از همشــهریان متاســفانه هر 
وقت دلشــان بخواهد زباله های شــان را بیرون می گذارند و این قسمت 
از ماجرا را انصافا نمی توان به گردن خدمات شهری انداخت. برخی هم 
زباله ها را جایی مــی گذارند که برای جمع آوری اصلا به چشــم نمی آید 
و آماج حمــلات گربه های مزاحم قــرار می گیرد.  بهتر اســت در این باره 

فرهنگ سازی شود.

به عنوان یک راننده تاکسی می خواهم خودتان درباره این عکس قضاوت 
کنید .  گاهی رانندگان در ایستگاه تاکســی پارک می کنند. فقط تفاوت 
ماجرا این جاســت که رنگ زرد ماشــین های ما خیلی تابلو اســت و رنگ 
ماشــین های دیگر تابلو نیســت، برای همین پارک کردن دیگر خودروها 
در ایستگاه تاکسی می شود توقف چند لحظه ای و توقف ما در خیابان می 
شــود اجحاف!امیدوارم  رعایت قانون برای همه راننــدگان به یک اصل و 

ضرورت تبدیل شود.

 شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

تأملی در توقف تاکسی ها و دیگر خودروهازباله هایی که جا می ماند

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

پیگیری

محمد بهبودی نیا

 توبیخ  مدیری که دانش آموزان را برای همراه داشتن موبایل 

55 هزار تومان جریمه می کرد

تخلف موبایلی مدیر مدرسه ! 
 

این متن پیامک یکی از شــهروندان اســت که چند روز پیش به سامانه پیامکی ســتون حرف مردم 
ارسال  شده بود. بعد از اطمینان از صحت موضوع و اطلاع از کم و کیف ماجرا، با کارشناس مسئول 
اداره ارزیابی اداره کل آموزش  و پرورش خراســان رضوی تماس گرفتیم و »مجتبی افشار« در این 
باره گفت: طبق آیین نامه های موجود دانش آموزان مجاز نیســتند تلفن همراهشان را به مدارس 
بیاورند و در صورت مشاهده، تلفن همراه توسط همکاران ما ضبط   می شود و بعد از گرفتن تعهد از 

دانش آموز تلفن همراه به اولیای وی تحویل داده می شود.
وی ادامه داد: با این حال قانونی مبنی بر دریافت وجه برای بازگرداندن گوشی به والدین نداریم و 
در صورت مشاهده این  گونه تخلفات به  شدت با خاطی یا خاطیان برخورد می کنیم، ضمن این که 

در این باره پیگیری های لازم را انجام خواهیم داد.
پس از پیگیری توسط اداره ارزیابی اداره کل آموزش و پرورش استان، افشار در گفت وگوی مجدد 
با خبرنگار ما تصریح کرد: برای بررسی بیشتر موضوع، بازرسان آموزش و پرورش را به مدرسه یاد 
شده فرستاده و متوجه شدیم متأسفانه مدیر این مدرسه در چند مورد به ضبط گوشی موبایل دانش 
آموزان اقدام کرده و در ازای بازگرداندن آن، از اولیای دانش آموزان وجوهی را دریافت کرده است.
افشــار گفت: طبق آیین نامه اخطاری تسلیم مدیر مربوط گردید و مقرر شــد مبالغ دریافت شده از 
والدین به آن ها بازگردانده شود، ضمن این که طی روزهای آینده این مدیر باید برای ارائه پاره ای 

توضیحات در اداره ارزیابی آموزش  و پرورش حاضر شود.
وی با بیان این که بدون شک این تخلف در روند خدمت این مدیر بی تأثیر نخواهد بود، افزود: بارها 
از والدین دانش آموزان خواسته ایم تا شــکایت های خود را از نوع عملکرد همکاران مان به شماره 

تلفن 32222103 اطلاع دهند.
کارشــناس مســئول اداره ارزیابی اداره کل آموزش  و پرورش خراســان رضوی خاطرنشــان کرد: 
مدرســه تنها برای تحصیل و رشــد علم اســت و اولیای دانش آموزان نیز باید نظــارت های لازم بر 

رفتارهای فرزندان خود  از جمله همراه نداشتن تلفن همراه در مدرسه را داشته باشند. 

پسرم همراه خودش موبایل داشت و چند روز قبل مدیر مدرسه آن را گرفته و گفته بود باید 55 

هزار تومان بیاوری تا موبایلت را پس بدهم. بعد از شــنیدن ماجرا همسرم برای گرفتن گوشی 

پسرمان به مدرسه  رفته بود و مدیر به او هم همین حرف را زده بود. بالاخره خودم برای گرفتن 

گوشی به مدرسه رفتم و هر چقدر اصرار کردم مدیر مدرســه فقط این جمله را تکرار  کرد: »این 

قانون است و باید 55 هزار تومان به مدرسه بدهید تا گوشی پسرتان را بدهم.«

 ستون یادداشــت خوانندگان به بیان نظرات  و حرف های 
مردم در حوزه های مختلف می پردازد که الزاما مورد تأیید 
روزنامه نیســت. شــما مخاطبان گرامی روزنامه خراســان 
رضوی می توانید مطالب، یادداشت ها و دلنوشته های خود 
را برای ما ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب 

خود را به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

محمدرضا پور علی

درد دل های یک بازنشسته
جوان که بودیم فکر می کردیم   زندگی همیشه قرار است روی 
خوشــش را به ما نشــان دهد.حقوقی می گرفتیم و با خانواده 
کنــار همدیگر خــوش بودیــم. زمان گذشــت تا یــک روز حکم 
بازنشستگی مان را گذاشتند کف دستمان و گفتند به سلامت. 
تا چند سال اول بازنشستگی اوضاع چندان بد نبود، بچه های 
مان هنوز کوچک بودند و حقوق مان کفاف زندگی را می داد 
اما با گذشــت زمان، وضعیت دچار تغییر شــد. همه چیز گران 
شد و قیمت ها سر به فلک کشید و انگار حقوق ما باید در همان 
حول و حوش ده سال پیش که بازنشسته شدیم می ماند، امروز 
پایه حقوق بعضی از ما بازنشسته ها از پایه قانون کار هم کمتر 
است. سه دختر دم بخت و یک پسر دانشجو دارم هر روز صبح 
بعد از این که نمازم را می خوانم پاشنه کفشم را بالا می کشم و 
در 65 سالگی پشت فرمان می نشینم و تا آخر شب دنده کشی 
می کنم. خلاصه این که هر ســال تورم و گرانی بیشتر و ارزش 
حقوق بازنشسته ها کمتر می شود. به فرزندانم سفارش کرده 
ام مثل من بــه زندگی کارمنــدی اکتفا نکنند .نمــی دانم چرا 
مسئولان همراه با تورم و گذشت زمان، حقوق بازنشسته ها را 
به صورت پلکانی افزایش نمی دهند. هم اکنون بازنشستگان 
حداقل حقوق یعنی یک میلیــون و 150 هزار تومان و یا حتی 
کمتردریافت می کنند. البته مسئولان گفته اند قرار است این 
مبلغ با اجرای سیاســت های افزایش حقوق بازنشستگان که 
به تازگی در پیــش گرفته اند تا دو میلیون تومــان افزایش پیدا 
 کند. به اعتقاد من این که یک نفر به سن و سال من هنوز دغدغه 
تامین نیازهای اولیه حقوق را داشــته باشــد موضــوع جالبی 
نیست و دولتمردان، کمی بیشتر  احترام مو و ریش سفید مارا 

داشته باشند.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی 
ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 2

»عده ای از شــهروندان صبــح و بعــد از ظهرها در 
پارک پردیس ورزش می کنند اما مدتی اســت پیمانکار 
پــارک بــه بهانــه هــای مختلــف مانــع آن ها می شــود. 
مســئولان شــهرداری پیگیری کنند چرا جلوی ورزش 

گرفته می شود؟«

  پیرو بررسی انجام شده، شهروندان هر روز صبح و عصر 
در پارک پردیس ورزش می کنند و هیچ گونه ممانعتی در 
این زمینه به عمل نمی آید. شهرداری و پیمانکار مشوق 
ورزش هستند و برای تشــویق به ورزش انواع میز پینگ 
پنگ، شــطرنج و زمین والیبال را در اختیار شــهروندان 
قرار داده اند. احتمالا موارد مربوط بــه ورزش در مکان 
های ممنوع  یا داخل فضای سبز بوده است. همچنین به 

اطلاع می رساند برای آسایش بانوان محترم، قسمتی 
در داخل پارک ویژه ورزش بانوان در نظر گرفته شده که 
محصور است و نگهبانان این مجموعه نیز خانم هستند 
و شــهرداری و پیمانکار تمام توان خــود را برای افزایش 

شادابی و بالا بردن نشاط شهروندان به کار می گیرند.

مخابرات

»اینترنت همراه اول در منطقه بولوار جلال آل احمد 
)تقاطع بولوار آموزگار( قبلا به صورت 4G سرویس دهی 
می کرد و سرعت اینترنت هم خیلی خوب بود اما چند 
هفته ای است که اینترنت در این منطقه به شدت ضعیف 
شده اســت و به صورت 4G ســرویس دهی نمی کند. با 
مرکز ارتباطات مردمی همراه اول هم تماس گرفتم، بعد 
از 15 دقیقه پیگیری اعلام کردند که نامه نگاری شده  تا 

آنتن منطقه تقویت شود اما آب از آب تکان نخورده است. 
لطفا مخابرات موضوع را پیگیری کند. ما در این زمینه 

دچار مشکل شده ایم.«
  با توجه به بررسی کارشناس فنی مخابرات استان، 
سایت سیدرضی 52 در منطقه در حال کار بوده است 
و سرویسG 4 وG 4.5 سایت نرمال و مشترکان زیادی 

در منطقه از این سرویس استفاده می کنند.

شرکت برق

»خیابان بهار 20، کوچه های هویزه 6 و 8 چند ماه 
است روشنایی ندارد.«

  با تــلاش همــکاران در امور نت فشــار ضعیف شــرق 
مشهد شبکه روشنایی خیابان مزبور اصلاح و رفع نقص 

شد و هم اکنون از روشنایی مطلوب برخوردار است.

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی
لطفا برای ایســتگاه پردیس بعد از پل شــهید برونســی 

دستگاه شارژ من کارت قرار بدهید.
خط ۴2 اتوبوسرانی بسیار نامنظم است و گاهی تا یک 

ساعت اتوبوسی به محل نمی آید. لطفا رسیدگی شود.
چرا راننده های خط بی آر تی مصلی و شهرک رجایی به 
خودشــان اجازه می دهند با صــدای بلند و برخــورد خیلی 
زشت مسافران را مجبور به کارت زدن کنند؟ قرار نیست به 

همه به چشم متهم نگاه کنند.
چرا کســی به فکر ســامان دهی ایســتگاه های خط بی 
آرتی از حرم تا میدان شهدا نیست؟ قبل از راه اندازی خطوط 
بی آرتی حداقل صندلی برای نشستن بود، ولی حالا جایی 
برای نشستن وجود ندارد و مردم باید وسط خیابان بایستند 

و منتظر رسیدن اتوبوس های شلوغ این مسیر باشند!

متفرقه
مدیر عامل فروشــگاه های زنجیره ای اتکا! شهر جدید 

گلبهار از داشتن فروشگاه اتکا محروم است.
خواهش مــی کنــم بــه نماینــدگان مشــهد بگویید که 

خروجی مشهد تا چناران در شان مشهدالرضا نیست. 
این منطقه هم ترافیک بســیاری بــه دلیل توقــف اتوبوس و 
تاکسی ها دارد و هم به دلیل کارخانه های قدیمی سیمای 

نازیبایی پیدا کرده است. 
هر چه زودتر باید فکری کرد.

گروه حــرف مــردم: در این بــاره در تاریــخ 25 بهمــن گزارش 
مبسوطی در همین صفحه به چاپ رسید.

در حالی که در خراســان بزرگ به شــدت دچار کاهش 
نزولات آســمانی هســتیم، در اخبار اســتان گفته شد برای 
باروری ابرها امکانات لازم وجود ندارد. این در حالی اســت 
که برای مواردی بودجه مصوب می شــود که اصلا ضرورتی 

ندارد و به راحتی از کنار این امر می گذرند.
لطفا بیشــتر پیگیری کنید تا پول ســهامداران پدیده را 
بدهنــد. من با مــدرک فوق لیســانس بیــکارم. نــان نداریم 
بخوریم، کرایه خانه نداریم، باور کنید در سختی و مشکلات 

دست و پا می زنیم.
انتهای کشــاورز 3 از مدت ها قبل خاکی بود، حالا هم 
کنده کاری کرده اند و به امان خدا رها کرده اند. فقط داریم 
خاک می خوریم. بیایید خودتان وضع را نگاه کنید و ببینید 

آیا انصاف است؟
قبوض ورودی منطقه چالیدره 500 تومان است اما دو 
هزار تومان دریافت مــی کنند. برای بالا رفتن و رســیدن به 
قسمت بالای مجموعه هم پول می گیرند. فکر می کنم اگر 
قرار بود آن بالا قدم بزنیم باید برای اکسیژن گرفتن هم پول 

می دادیم. خواهش می کنم رسیدگی کنید.
پس از گذشــت چندین ماه از انتخابات شــورای شهر و 
تعیین افراد، هنوز بیلبورد بسیار بزرگی از یک نامزد در جاده 

مشهد _قوچان خودنمایی می کند!!
پس از سال ها که سهامداران پدیده منتظرند به پولشان 
برسند متاسفانه مســئولان پدیده و ســتاد تدبیر به جز وعده، 
حرف مهم دیگری تحویل ما نمی دهند. به تازگی اعلام کرده 

اند سهام ابنیه پدیده خرید و فروش می شود و متاسفانه آقایان 
تعدادی از دلال های سابق را به عنوان کارگزار انتخاب کرده 
اند و آن ها هم ســهام را از مردم بدبخت مــی خرند و چک یک 
ماهه یا 20 روزه می دهند و بعــد به قیمت روز و با 100 تومان 
بیشــتر می فروشــند و به هیچ کس اجازه خریــد و فروش را در 

بیرون نمی دهند.

شهرداری
لطفا شهرداری محترم تابلوی شماره و نشان بولوارها و 

کوچه ها را نظافت کنید. برخی تابلوها واقعا کثیف است.
پارک داخل خیابان محجوب به علت کمبود روشنایی، 
در شــب ها محل تجمع معتــادان و افراد لاابالی شــده، چه 

کسی باید سر و سامان بدهد؟
شــهرداری فقط می تواند از مردم پول بگیرد ولی هیچ 
کاری برای مردم نمی کند. آسفالت بعضی کوچه ها آن قدر 
خراب اســت که آدم فکر می کند در یک روســتا زندگی می 
کند. بهتر است در آستانه سال جدید بیشتر به فکر آسفالت 

و نونواری خیابان ها باشند.

آموزش و پرورش
اگر چه حذف مدارس نمونه و تیزهوشان متوسطه اول 
فقط خدمت به مدارس غیردولتی بوده و اصلا عقلانی نیست 
اما پیشــنهاد می کنم اگر واقعا قرار است چنین کاری انجام 
شــود، مــدارس تیزهوشــان بــا کل امکانــات بــه مــدارس 

فرهنگیان تبدیل شود.

سازمان ترافیک
متأســفانه در طــرح محدودیــت ترافیک فقط بــه جنبه 
سودآوری و درآمدزایی آن توجه شده و کارآمدی و بهره وری 

آن به ضرر خودروسواران است.
از شهرداری تقاضا می کنم از اجرای طرح های پرهزینه 
و ناکارآمد بپرهیزد. مانند گذاشتن گارد و جداسازی بخشی 
از خیابــان و اختصــاص آن بــه دوچرخــه ســواران! مــن در 
مسیرهایی که تردد کرده ام  ندیدم دوچرخه عبورکند! اگر می 
خواهید مردم خودروها را کنار بگذارند و از ناوگان حمل و نقل 
عمومی اســتفاده کنند، ناوگان عمومی را رایــگان کنید. آن 
وقت خواهید دید خیابــان ها خلوت، آلودگی هــوا ، صوتی و 
ترافیک و اتلاف وقت کاهش می یابــد، ضمن این که مصرف 
ســوخت هم کاهش خواهد یافت و همه به ویــژه دولت از این 
مســئله منتفع خواهند شــد. درفرانســه ناوگان حمل و نقل 

عمومی رایگان است.

شهرستان
لطفا مسئولان تربت حیدریه رسیدگی کنند؛ برای یک 
ســونوگرافی، 23 بهمن بــه هفت مرکز رفتم اما همه بســته 
بودند. شهری با حدود 600 هزار نفر جمعیت چرا باید این 

طور باشد؟ مریض های سرگردان چه کار کنند؟

تاکسیرانی
جالب است ســازمان تاکسیرانی برای ســامان دهی و 
واقعی سازی نرخ خدمات تاکسی های اینترنتی تلاش می 
کند امــا خــودش یکــی از کارگزاران یک شــرکت تاکســی 

اینترنتی است.

گزارش

عقیل رحمانی

ســوم تیر ماه بود که با ورود دادســتانی بــه ماجرای 
فعالیت نانوایی های غیر مجاز، طرح ضربتی سامان 
دهی واحدهایی که مستقیم با سلامت شهروندان در 
ارتباط بودند ولی عملا تحت نظارت هیچ دستگاهی 
فعالیت نکرده و به نوعی خود مختار بودند آغاز شد. 
در همین باره گزارشــی با عنوان »آغاز طرح ضربتی 
برخورد با هزار نانوایی غیر مجاز در مشهد« در صفحه 
پیگیری حرف مردم همزمان با آغاز طرح منتشر شد 
و با توجه به دستور معاون دادستان  مشهد در حوزه 
پییشــگری از وقوع جرم، معاونت بازرســی سازمان 
صنعت، معــدن و تجــارت اســتان به عنــوان متولی 
سامان دهی طرح مذکور تعیین شد.از تیر تا آذرماه، 
طرح سامان دهی نانوایی های بدون پروانه روی ریل 
خود قرار داشت و ایستگاه های پیش روی این قطار 
که سال ها در ایســتگاه اول خود متوقف مانده بود با 
سرعت پشت سر گذاشته شد. طرح آن قدر دقیق بود 
که اتحادیه مربوط با هماهنگی کار کارشناسان اداره 
بازرسی ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان در 
چهار ماه اول اجرای آن برای بیــش از 300 نانوایی 
غیر مجاز، پس از رفع موانع کار، پروانه فعالیت صادر 
کرد. صدور این تعداد پروانه فعالیت در حالی بود که 
اتحادیه نانوایان مشهد برای صادر کردن 10  پروانه 
فعالیت در ماه هم با مشکلات فراوانی مواجه بود.با 
گذشت حدود هشت ماه از طرح بزرگ سامان دهی 
نانوایی های بدون مجوز که به صورت قارچ گونه ای در 
حال افزایش بودند، خبرهای ضد و نقیضی از توقف 

این طرح به گوش می رسد.

اتحادیه نانوایان: اماکن کار را رها کرده 	 
است

در این باره »براتی« رئیس اتحادیه نانوایان مشــهد در 
تشریح آخرین وضعیت این طرح، به خراسان رضوی 
می گوید: طرح مذکور به واســطه متوقف شدن روند 
اجرایی پلمب واحدهای غیر مجاز متوقف شــده چرا 
که اداره نظارت بر اماکن بیش از دو ماه اســت که کار 
را رها کرده است. وی درباره فعالیت نکردن نیروهای 
مستقر اداره نظارت براماکن عمومی در اتاق اصناف 
می گوید: مدتی پیش که بــرای پیگیری برخی موارد 
به اتاق اصناف مراجعه کردم متوجه شــدم نیروهای 

اجراییات اداره نظارت بر اماکن عمومی دیگر در محل 
اتاق اصناف حضور ندارند و به اداره نظارت بر اماکن 
نقل مکان کرده اند.وی می افزاید : دو ماه قبل فهرست 
باقی مانده نانوایی هــای غیر مجاز را بــه اداره اماکن 
ارســال کردیم اما از آن تاریخ تا کنــون  اقدام جدیدی  

برای برخورد با واحدهای غیر مجاز نشده است.

سامان دهی جلوی استثمار نیروی کار را 	 
گرفت

با توجه به اظهارات رئیس اتحادیه نانوایان مشهد، به 
سراغ معاون اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان می رویم. »علی باخرد« ابتدا به 
هدف اصلی طرح اشــاره می کند و می گوید: هدف 
اصلی اجرای طرح ســامان دهی نانوایــی های غیر 
مجازی بود که در شهر مشهد به صورت غیرمجاز رو به 
افزایش بود.وی ادامه می دهد: به هیچ وجه هدف ما و 
دستگاه قضایی ایجاد مانع در راه اشتغال زایی نبود و 
تنها سامان دهی و کار قانونی مد نظر بوده است.وی 
می افزاید: بسیاری از شــیوه های به کارگیری نیرو 
در نانوایی های غیر مجاز به نوعی استثمار و ظلم در 
حق کارگر بوده اســت و زیر نظر هیــچ مرجع قانونی 
نیست.باخرد اظهار می کند: در این میان به مواردی 
برخوردیم که افراد سرپرست خانوار را در ازای حقوق 
۴00 هزار تومانی در ماه و بدون هیچ ضابطه ای در 
نانوایی ها به کارگرفتــه اند، این در حالی اســت که 
طبق قانون هیچ واحد صنفی نباید بدون پروانه کسب 

فعالیت صنفی داشته باشد.

با این طرح تهدیدها به فرصت تبدیل شد	 
معاون بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 

به گوشه ای از نتایج اجرای طرح اشاره می کند و در این 
زمینه می گوید: با اطمینان مــی توان گفت از تیرماه 
امسال که طرح ســامان دهی نانوایی های غیر مجاز 
در شهر با دســتور مســتقیم قاضی »بخشی محبی« 
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز استان 
کلید زده شد، اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان به عنوان متولی اجرای طرح سامان 
دهی معرفی شد.وی تصریح می کند: در کنار آن که 
تمامی واحدهایی که پروانــه فعالیت دریافت کردند 
در چهارچوب قانونی و با رعایت بهداشت به فعالیت 
خود ادامه می دهند، امنیت شغلی به مراتب بالاتری 
هم بــرای افراد بــه کارگرفتــه شــده در نانوایی های 
مذکورایجاد شــد.وی اظهار می کند: بــا اجرای این 
طرح نانوایی هایی که بدون ضابطه و رعایت قوانین و 
بهداشت فعالیت می کردند، به فرصتی برای اشتغال 
زایی تبدیل شــد، ضمن این که بســتر مناسبی برای 

دریافت پروانه فعالیت برای این واحدها فراهم شد.
باخرد درباره مشکلات پیش روی طرح نیز این گونه 
می گوید: طرح مذکور در چند ماه اول منسجم پیش 
رفت و دستگاه های متولی مانند اتحادیه نانوایان و 
اداره نظارت بر اماکن عمومی که طبق قانون وظیفه 
ارسال اخطار ، پلمب و ...را برعهده داشتند، همکاری 
مناسبی داشــت و حدود 70 درصد از نانوایی های 
غیر مجاز شهر مشهد پروانه فعالیت دریافت کردند.
وی می گوید: در آن زمان تصور می کردیم اگر طرح با 
همان شتاب پیش برود، در کمتر از شش ماه ماجرای 
سامان دهی نانوایی های غیر مجاز به پایان خواهد 
رسید و می توانیم پایان طرح ســامان دهی را اعلام 
کنیم.وی می افزاید: در ادامه روند اجرا، بنا به دلایلی 

ســرعت اجرای طرح گرفته شــد تا جایی کــه امروز 
شاهد توقف کامل آن هستیم.معاون بازرسی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان می گوید: براساس 
مسئولیتی که از سوی دســتگاه قضایی به ما محول 
شده بود موضوع را بررسی کردیم و علت توقف طرح 
را از اتحادیه جویا شدیم و اتحادیه نانوایان مدعی شد 
تا زمانی که ابزاری مانند پلمب واحد های غیر مجاز 
را نداشته باشیم، اعمال قانون و اجرای طرح دشوار 
است.وی ادامه می دهد: برای ادامه طرح، همکاری 
قانونی که باید از سوی اداره نظارت بر اماکن با اتحادیه 
صورت پذیرد، انجام نشد.وی تصریح می کند: برای 
پیشــبرد کار، اتحادیه نانوایان فهرســت واحدهای 
بدون پروانه را شناســایی و اخطارهای مربوط را هم 
ارســال کرد تا واحدهای باقی مانده بــرای دریافت 
پروانه اقدامــات لازم را انجــام دهند امــا واحدهای 
مذکور به پیگیری ها توجهی نشان ندادند.باخرد می 
افزاید: برهمین اساس فهرست مربوط طبق قانون به 
اجراییات اداره اماکن تحویل داده شد  تا برای پلمب 
آن ها اقدام شود اما حدود دو ماه است که برای پلمب 
واحدهای مذکــور اقدامی نشــده و همــکاری اداره 
نظارت بر اماکن متوقف شــده است.وی تشریح می 
کند: با توجه به تکلیفی که از سوی مقام محترم قضایی 
به عهده ما گذاشته شد، گزارش روند اجرای طرح طی 
روزهای آینده به دستگاه قضایی ارسال خواهد شد تا 
معاون محترم دادستان در این باره تصمیم گیری های 

لازم را در دستور کار قرار دهد.

طرح از سوی اماکن متوقف نشده است	 

با توجه به گلایه های مطرح شــده، بــا رئیس پلیس 
امنیت عمومی اســتان تماس می گیریم و سرهنگ 
»حسین مولوی نسب« در پاسخ به گلایه های مطرح 
شده می گوید: طرح ســامان دهی نانوایی های غیر 
مجاز متوقف نشده است و همچنان ادامه دارد.وی 
بیان مــی کنــد: آن چه وظیفــه اماکن بــوده در حال 
انجام اســت.وی درباره انتقال نیروهــای اجراییات 
اماکن از اتاق اصناف هم می گوید: نیروهای مذکور 
کارکنان اماکن هستند و باید در محل خدمت خود 

مستقر باشند.
رئیس پلیس امنیــت عمومــی اســتان در ادامه می 
افزاید: در عین حال بــاز هم موضــوع از اداره اماکن 
پیگیری خواهد شد و درصورت نیاز دستورات مربوط 

هم داده خواهد شد. 

اظهارات متناقض درباره طرح سامان دهی نانوایی های غیرمجاز 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان: از 2 ماه قبل طرح متوقف شده است، پلیس امنیت عمومی: طرح متوقف نشده است 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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